
48.ročník předkola Zlaté podkovy Loštice

Žádlovice 9, Loštice - závodiště - Zámecký park, 2025-06-21 - 2025-
06-22

Datum tisku:: 22.06.2025 18:16:15

02S/L (1*)
Start 8:00: Aréna: 1 

(22.06.2025)

Výsledky
Soutěž č.: 02S / L (1*) / OM SM - SENIOŘI

(Competition No: 02S / )

E - Věra Fišarová - CZE (), C - Andrea Dohnalová - CZE (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra Skoky Celkem Cross Celkem
Cena

Priz e

C % E % F
% Výsledek Přek.pen. Čas

pen. Celkem Čas Pts. Přek.pen. Čas
pen. Celkem Čas Výsledek

1 72,60
(1)

69,00
(3)

29,2
(2)

0 0 0 85,87 29,2
(1)

0 0 0 4:24 29,2

2 67,80
(5)

65,20
(4)

33,5
(4)

0 0 0 82,22 33,5
(2)

0 0 0 4:10 33,5

3 68,80
(4)

69,60
(2)

30,8
(3)

4 0 4 83,71 34,8
(3)

0 0 0 4:17 34,8

4 69,00
(3)

63,00
(5)

34,0
(5)

8 0 8 88,00 42
(5)

0 0 0 4:24 42

5 71,80
(2)

71,00
(1)

28,6
(1)

8 0 8 95,75 36,6
(4)

0 8 8 4:56 44,6

6 62,00
(6)

61,40
(6)

38,3
(6)

4 0 4 89,00 42,3
(6)

0 8 8 4:56 50,3

7 59,40
(7)

58,80
(7)

40,9
(7)

4 0 4 86,31 44,9
(7)

0 18,8 18,8 5:23 63,7

Technické údaje SKOKY/CROSS(Tchnical data JUMPING/CROSS)
Výška(Height)

110/105
Překážky(Obstacles)

10/19
Skoky(Jumps)

12/25

Vzdálenost (m)
580/2300

Tempo (m/min)
350/500

Stanovený čas(Time allowed)
100/276 s

Soutěžilo
7

Dokončeno
7  

 

Technický delegát
(Technical Delegate):

Milan Theimer
 

Pavel VEREŠ
TJ Jezdecký spolek při SŠ
Gastronomie a Farmářství (H1893 /
MH0070)

KATALONIA (41)
SP / POL / Klisna / 2018 (7) / 
616009670039818 / Hd. /
Michael Angelo F / Kapirinia /
Tupet
Krynicka Katarzyna / Burba
Biernat Marta Karolina (KJ11TM)

Antonín VRTEK
TJ Jezdecký spolek při SŠ
Gastronomie a Farmářství (H2967 /
MH0070)

JACK POT M.K.D (40)
CZEWB / CZE / Valach / 2019
(6) / 
203001221741919 / Hd. / I'm
Jaguar / Seina / Silvio II
Maroušek Václav / Vrtek
Antonín (KJ13CS)

Adéla NOVÁČKOVÁ
Sportovní stáj Vrtkovi z.s. (H2798 /
MH0336)

SANTINO 129 (26)
CZEWB / CZE / Valach / 2016
(9) / 
203009229039116 / tm. Hd. /
Volonter-T / / Raf inad
Vrtek Stanislav / Vrtek
Stanislav (KJ0Y3G)

Kateřina KUČEROVÁ
Jezdecký klub Loštice, z.s. (H2977 /
MH0006)

DANIÁN (30)
CZEWB / CZE / Valach / 2007
(18) / 
203009226769407 / Hd. / All My
Dreams / Dajka / Dadži (POL)
Ševčík Jiří st. / Kučerová
Kateřina (KJ0HAZ)

Nikol RAIDOVÁ
Freestyle Stable (H2509 / MH0453)

SANTINUS (21)
HANN / GER / Valach / 2008
(17) / 
DE431314901608 / Hd. /
Santino / Smilla / Sao Paulo
Tiemann Willi / Raidová Nikol
(KJ0LFH)

Adéla MICHALCOVÁ
Jezdecký klub Loštice, z.s. (H2574 /
MH0006)

ČOKOLÁDA (43)
DEUSPORT2 / GER / Klisna /
2018 (7) / 
DE481810082518 / Běl. /
Kannan / Fairbanks / Mylord
Carthago
Scheuever Paul /
MUDr.Michalcová Adéla
(KJ119K)

Stanislav VRTEK
Sportovní stáj Vrtkovi z.s. (H0444 /
MH0336)

TEXAS ROCK (25)
CZEWB / CZE / Valach / 2009
(16) / 
203009226851409 / Hd. /
Rock'n Roll / Takoma / Noble
Law (GB)
Vissek Jaromír / Vissek Jaromír
(KJ0JE9)

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Simona Heidenreichová, H2-022023-11)

1 / 1


