



Žádlovice 9, Loštice - závodíště - Zámecký park, 2025-06-21 - 2025-06-22

02S/L (1*)

Start **8:00**: Aréna: **1**
(22.06.2025)

Výsledky

Soutěž č.: 02S / L (1*) / OM SM - SENIOŘI
(Competition No: 02S /)

E - Věra Fišarová - CZE (), C - Andrea Dohnalová - CZE (),

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra				Skoky				Celkem Pts.	Cross				Celkem Výsledek	Cena Prize
			C %	E %	F %	Výsledek	Přek.pen.	Čas pen.	Celkem	Čas		Přek.pen.	Čas pen.	Celkem	Čas		
1	Pavel VEREŠ TJ Jezdecký spolek při SŠ Gastronomie a Farmářství (H1893 / MH0070)	KATALONIA (41) SP / POL / Klisna / 2018 (7) / 616009670039818 / Hd. / Michael Angelo F / Kapirinia / Tupet Krynicka Katarzyna / Burba Biemat Marta Karolina (KJ11TM)	72,60 (1)	69,00 (3)		29,2 (2)	0	0	0	85,87	29,2 (1)	0	0	0	4:24	29,2	
2	Antonín VRTEK TJ Jezdecký spolek při SŠ Gastronomie a Farmářství (H2967 / MH0070)	JACK POT M.K.D (40) CZEWB / CZE / Valach / 2019 (6) / 203001221741919 / Hd. / I'm Jaguar / Seina / Silvio II Maroušek Václav / Vrtek Antonin (KJ13CS)	67,80 (5)	65,20 (4)		33,5 (4)	0	0	0	82,22	33,5 (2)	0	0	0	4:10	33,5	
3	Adéla NOVÁČKOVÁ Sportovní stáj Vrtkovi z.s. (H2798 / MH0336)	SANTINO 129 (26) CZEWB / CZE / Valach / 2016 (9) / 203009229039116 / tm. Hd. / Volonter-T // Rafinad Vrtek Stanislav / Vrtek Stanislav (KJ0Y3G)	68,80 (4)	69,60 (2)		30,8 (3)	4	0	4	83,71	34,8 (3)	0	0	0	4:17	34,8	
4	Kateřina KUČEROVÁ Jezdecký klub Loštice, z.s. (H2977 / MH0006)	DANIÁN (30) CZEWB / CZE / Valach / 2007 (18) / 203009226769407 / Hd. / All My Dreams / Dajka / Dadži (POL) Ševčík Jiří st. / Kučerová Kateřina (KJ0HAZ)	69,00 (3)	63,00 (5)		34,0 (5)	8	0	8	88,00	42 (5)	0	0	0	4:24	42	
5	Nikol RAIDOVÁ Freestyle Stable (H2509 / MH0453)	SANTINUS (21) HANN / GER / Valach / 2008 (17) / DE431314901608 / Hd. / Santino / Smilla / Sao Paulo Tiemann Willi / Raidová Nikol (KJ0LFH)	71,80 (2)	71,00 (1)		28,6 (1)	8	0	8	95,75	36,6 (4)	0	8	8	4:56	44,6	
6	Adéla MICHALCOVÁ Jezdecký klub Loštice, z.s. (H2574 / MH0006)	ČOKOLÁDA (43) DEUSPORT2 / GER / Klisna / 2018 (7) / DE481810082518 / Běl. / Kannan / Fairbanks / Mylord Carthago Scheuever Paul / MUDr.Michalcová Adéla (KJ119K)	62,00 (6)	61,40 (6)		38,3 (6)	4	0	4	89,00	42,3 (6)	0	8	8	4:56	50,3	
7	Stanislav VRTEK Sportovní stáj Vrtkovi z.s. (H0444 / MH0336)	TEXAS ROCK (25) CZEWB / CZE / Valach / 2009 (16) / 203009226851409 / Hd. / Rock'n Roll / Takoma / Noble Law (GB) Vissek Jaromír / Vissek Jaromír (KJ0JE9)	59,40 (7)	58,80 (7)		40,9 (7)	4	0	4	86,31	44,9 (7)	0	18,8	18,8	5:23	63,7	

Technické údaje SKOKY/CROSS(Technical data JUMPING/CROSS)

Výška(Height) 110/105	Překážky(Obstacles) 10/19	Skoky(Jumps) 12/25
Vzdálenost (m) 580/2300	Tempo (m/min) 350/500	Stanovený čas(Time allowed) 100/276 s
Soutěžilo 7	Dokončeno 7	

Technický delegát
(Technical Delegate):

Milan Theimer